中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：劉侑均

來文日期：113年11月08日

來文機關：臺灣證券交易所股份有限公司

來文主旨：本公司辦理「113年新進人員招募徵選」，請協助轉
知貴校在校及畢業學生，請查照。

擬辦：
一、來函轉知商學院、法學院及電機資訊學院，並公告至校內

itouch。
二、陳閱後存查。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139016651

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

專案助
理

劉侑均 113/11/11
11:38:52(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 周文鵬 如擬 113/11/11
14:53:12(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139016651